
S T A T E  O F  N E W  Y O R K
S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K  1 2 2 2 7

PAUL B. COBURN
SECRETARY

Telephone:  (518)  457-6162

D e c e m b e r  1 1 ,  1 9 8 5

Edward C. & Teresa F. Srni th
815 Thayer Avenue
A p t .  1 6 2 2
Si lverspr ing ,  MD 20910

Dear  Mr .  &  Ms .  Sn i t h :

Please take not ice of  the Defaul t  Order  of  the State Tax Commission enclosed

he rew i th .

Please take fur ther  not ice that  pursuant  to Sect lon(s)  690 of  the Tax Law'  any

proceeding in  cour t  to  rev iew th is  decis ion must  be comenced wi th in 4 months

f rom the  da te  o f  t h i s  no t i ce .

Inqui res concerning the computat ion of  tax due or  refund a l lowed in accordance

wi th th is  decis ion may be addressed to the unders igned.

Very truly yours r

PAUL B. COBURN
SECRETARY TO THE
STATE TAX COMMISSION

cc :  Tax ing  Bu reau ts  Rep resen ta t i ve



S T A T E  O F  N E W  Y O R K
S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

In  the Mat ter  of  the Pet i t lon

o f

Edward C.  & Teresa F.  Srn i th DEFAULT ORDER

85-P-31

for  Redeterminat ion of  a Def lc iencv or  Revis ion of  :

a  Determinat ion or  Refund of  Personal  Income Tax :

under  Ar t i c le (s )  22  o f  the  Tax  Law

for  the  Year  1980.

Pet i t i one r ( s )  Edward  C .  &  Te resa  F .  Sn i t h  f i l ed  a  pe t i t i on  f o r

redeterminat ion of  a def ic iency or  rev is ion of  a determinat ion or  refund of

Personal  Income Tax under Ar t ic le(s)  22 of  the Tax Law for  the Year f980.  F i le

N o .  5  L 2 6 0 .

Under  Sec t i on  601 .5  o f  t he  S ta te  1s1  f , emmiss ion  Ru les  o f  P rac t l ce  and

Procedu re ,  a  no t i ce  r ^ ras  se rved  on  the  pe t i t l one r ( s )  t o  f l l - e  a  pe r fec ted

pet l t ion.  Not ice to f i le  the per fected pet i t ion \4ras sent  to  the last  knovm

address  o f  t he  pe t i t i one r ( s ) .  Pe t i t i one r ( s )  f a i l ed  t o  f i l e  a  pe r fec ted

pe t i t i on .  A  de fau l t  has  been  du l y  no ted .

Now on moti-on of the Secretarv to the State Tax Coumlssion, i t  ls

ORDERED that,  the pet l t ion of Edward C. & Teresa F. Snith,  be and the same

ls hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
D E C E M B E R  1 1 ,  1 9 8 5


